
UCHWAŁA NR XVIII/133/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 t.j.) Rada Miejska uchwala co następuje: W uchwale 
Nr XI/80/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, 
zmienionej uchwałą Nr XII/91/16 z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIII/101/16 z dnia 31 maja 2016 r., 
uchwałą Nr XIV/110/16 z dnia 22 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XV/113/16 z dnia 20 lipca 2016 r., uchwałą Nr 
XVI/118/16 z dnia 2 września 2016 r., uchwałą Nr XVII/126/16 z dnia 27 października 2016 r. oraz zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Żerków Nr 13/2016 z dnia 31 marca 2016 r., Nr 19/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., Nr 
34/2016 z dnia 27 czerwca 2016 r., Nr 39/2016 z dnia 18 sierpnia 2016 r., Nr 40/2016 z dnia 15 września 2016 r., 
Nr 43/2016 z dnia 28 września 2016 r., Nr 51/2016 z dnia 15 listopada 2016 r., Nr 54/2016 z dnia 8 grudnia 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 43.599.334,42 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 43.100.772,71 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 498.561,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    odrębnymi ustawami 
w wysokości 12.621.985,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

§ 2. otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 47.504.581,07 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 40.454.851,66 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 7.049.729,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 
wysokości 12.621.985,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 821.172,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 37.050,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ulega zmianie zapis w  § 7 zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ulega zmianie zapis w  § 8 plan dla samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

125 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 330 000,00Rolnictwo i łowiectwo -3 252,00 40 000,00 1 366 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 1 325 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -3 252,00 40 000,00 1 361 748,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 310 000,00 0,00 40 000,00 1 350 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00 -3 252,00 0,00 11 748,00

700 69 800,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 700,00 73 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70001 60 300,00Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 500,00 60 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00 0,00 500,00 800,00

70005 9 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 200,00 12 700,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/133/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00 0,00 3 200,00 8 200,00

750 3 530,00Administracja publiczna -2 000,00 0,00 1 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 500,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 000,00 0,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 500,00 -2 000,00 0,00 1 500,00

754 2 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1 600,00 0,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 2 000,00Ochotnicze straże pożarne -1 600,00 0,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 2 000,00 -1 600,00 0,00 400,00

756 10 599 196,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-19 200,00 50 700,00 10 630 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 003 100,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-12 000,00 25 900,00 3 017 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 15 000,00 -12 000,00 0,00 3 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 100,00 0,00 900,00 1 000,00

75616 1 670 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-7 000,00 9 800,00 1 673 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego0330 7 500,00 0,00 2 500,00 10 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 153 000,00 -7 000,00 0,00 146 000,00

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 130 000,00 0,00 6 000,00 136 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00 0,00 800,00 3 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 5 000,00 0,00 500,00 5 500,00

75618 1 788 490,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -200,00 15 000,00 1 803 290,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 700 000,00 0,00 14 000,00 714 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 100,00 -100,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 2 000,00 -100,00 0,00 1 900,00

758 13 401 826,97Różne rozliczenia -4 700,00 0,00 13 397 126,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 491,97Różne rozliczenia finansowe -4 700,00 0,00 5 791,97

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00 -4 700,00 0,00 5 300,00

852 1 700 138,00Pomoc społeczna -80,00 0,00 1 700 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 100,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -80,00 0,00 20,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 100,00 -80,00 0,00 20,00

900 750 307,66Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 70 332,00 820 639,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 717 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 60 000,00 777 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 710 000,00 0,00 60 000,00 770 000,00

90002 0,00Gospodarka odpadami 0,00 10 332,00 10 332,00

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00

30 219 887,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-30 832,00 164 732,00 30 353 787,40

majątkowe

498 561,71razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 498 561,71

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

12 621 985,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 621 985,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 465 434,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-30 832,00 43 599 334,42164 732,00

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 4

Plan wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

175 000,00 175 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 50 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
175 000,00 175 000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

349 678,44 349 678,44 0,00349 678,44 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00349 678,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 360 778,44

11 100,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

360 778,44

11 100,00

0,00

360 778,44

11 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 778,44

11 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

212 715,24

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

212 715,24 0,00212 715,24 212 715,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 100,00

223 815,24 223 815,24

11 100,00

0,00

223 815,24

11 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

223 815,24

11 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 100,00

39 100,00 39 100,00

11 100,00

0,00

39 100,00

11 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 100,00

0,00

39 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

631 000,00 304 738,00 0,00243 877,00 44 861,00 0,00 326 262,00326 262,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00243 877,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 709 000,00

78 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0016 000,00

0,00

0,00

314 738,00

10 000,00

0,00

253 877,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 877,00

10 000,00

0,00

44 861,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

394 262,00

68 000,00

0,00

394 262,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

529 500,00

Ochotnicze straże pożarne

203 238,00 0,00142 377,00 142 377,00 44 861,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 326 262,00 326 262,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,000,00

78 000,00

607 500,00 213 238,00

10 000,00

0,00

152 377,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 377,00

10 000,00

0,00

44 861,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

394 262,00

68 000,00

0,00

394 262,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

23 000,00 23 000,00

10 000,00

0,00

23 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

68 000,00

68 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 000,00

68 000,00

0,00

68 000,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/133/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

801 Oświata i wychowanie

13 277 631,00 13 270 631,00 9 134 110,1912 067 666,27 758 621,63 0,00 7 000,007 000,00444 343,10 0,00 0,00 0,00 0,002 933 556,08przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 277 631,00

3 900,00

-3 900,00 0,00

0,00

0,00444 343,10

0,00

0,00

13 270 631,00

3 900,00

-3 900,00

12 067 666,27

3 900,00

-3 900,00

9 134 110,19

0,00

0,00

2 933 556,08

3 900,00

-3 900,00

758 621,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 026 397,00

Gimnazja

3 026 397,00 2 451 297,002 899 497,00 448 200,00 0,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

126 900,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

3 026 397,00 3 026 397,00

3 000,00

-3 000,00

2 899 497,00

3 000,00

-3 000,00

2 451 297,00

0,00

0,00

448 200,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

68 000,00 68 000,00

0,00

-2 000,00

68 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

68 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

40 000,00 40 000,00

3 000,00

0,00

40 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 600,00 3 600,00

0,00

-1 000,00

3 600,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

403 286,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

403 286,00 361 200,00402 886,00 41 686,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00-200,00

200,00

403 286,00 403 286,00

200,00

-200,00

402 886,00

200,00

-200,00

361 200,00

0,00

0,00

41 686,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

6 800,00 6 800,00

0,00

-200,00

6 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

6 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

12 400,00 12 400,00

200,00

0,00

12 400,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

12 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

26 190,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

26 190,00 0,0026 190,00 26 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,00

700,00

26 190,00 26 190,00

700,00

-700,00

26 190,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

26 190,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

14 200,00 14 200,00

700,00

0,00

14 200,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

14 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

12 690,00 12 690,00 0,00 12 690,00 0,00 0,0012 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

11 990,00 11 990,00

0,00

-700,00

11 990,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

11 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 597 245,00 2 597 245,00 1 219 159,001 803 093,00 0,00 0,00 0,000,00794 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00583 934,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 607 245,00

13 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,00794 152,00

0,00

0,00

2 607 245,00

13 500,00

-3 500,00

1 813 093,00

13 500,00

-3 500,00

1 219 159,00

0,00

0,00

593 934,00

13 500,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

1 145 500,00

Domy pomocy społecznej

1 145 500,00 820 600,001 137 630,00 317 030,00 0,00 7 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 870,00

0,00

0,00-3 500,00

13 500,00

1 155 500,00 1 155 500,00

13 500,00

-3 500,00

1 147 630,00

13 500,00

-3 500,00

820 600,00

0,00

0,00

327 030,00

13 500,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,0035 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

31 900,00 31 900,00

0,00

-3 500,00

31 900,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

31 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

73 500,00 73 500,00

3 500,00

0,00

73 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

73 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

4270 Zakup usług remontowych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

45 000,00 45 000,00

10 000,00

0,00

45 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 684 815,66 2 788 815,66 71 330,002 788 815,66 0,00 0,00 896 000,00896 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 717 485,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 699 815,66

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 803 815,66

15 000,00

0,00

2 803 815,66

15 000,00

0,00

71 330,00

0,00

0,00

2 732 485,66

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

896 000,00

0,00

0,00

896 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

1 466 657,96

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

841 657,96 0,00841 657,96 841 657,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

1 481 657,96 856 657,96

15 000,00

0,00

856 657,96

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

856 657,96

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

625 000,00

0,00

0,00

625 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

175 000,00 175 000,00

15 000,00

0,00

175 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

175 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 366 150,00 770 150,00 0,00173 000,00 560 100,00 0,00 1 596 000,001 596 000,000,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00173 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 385 950,00

19 800,00

0,00 0,00

0,00

37 050,000,00

0,00

0,00

789 950,00

19 800,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

579 900,00

19 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 596 000,00

0,00

0,00

1 596 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 542 050,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

296 050,00 0,00173 000,00 173 000,00 86 000,00 0,00 37 050,00 0,00 0,00 1 246 000,00 1 246 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

19 800,00

1 561 850,00 315 850,00

19 800,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

105 800,00

19 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 246 000,00

0,00

0,00

1 246 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,0086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 800,00

105 800,00 105 800,00

19 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 105 800,00

19 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

34 573 695,76 27 591 966,35 23 151 572,62 13 480 154,54 9 671 418,08 2 595 594,63 1 727 749,10 6 981 729,416 981 729,4180 000,000,0037 050,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 050,00
0,00
0,00

1 727 749,10
0,00
0,00-7 400,00

141 300,00
34 707 595,76 27 657 866,35

73 300,00
-7 400,00

23 197 672,62
53 500,00
-7 400,00

13 480 154,54
0,00
0,00

9 717 518,08
53 500,00
-7 400,00

2 615 394,63
19 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

7 049 729,41
68 000,00

0,00

7 049 729,41
68 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

9 712,00 9 712,00 1 076,009 712,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 636,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 712,00

0,10

-0,10 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 712,00

0,10

-0,10

9 712,00

0,10

-0,10

1 076,00

0,10

-0,10

8 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

9 712,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

9 712,00 1 076,009 712,00 8 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-0,10

0,10

9 712,00 9 712,00

0,10

-0,10

9 712,00

0,10

-0,10

1 076,00

0,10

-0,10

8 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,10

0,00

153,90 153,90

0,00

-0,10

153,90

0,00

-0,10

153,90

0,00

-0,10

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,0022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,10

22,10 22,10

0,10

0,00

22,10

0,10

0,00

22,10

0,10

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Wydatki razem:

12 621 985,31 12 621 985,31 1 615 263,58 461 135,70 1 154 127,88 5 489,73 11 001 232,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 001 232,00
0,00
0,00-0,10

0,10
12 621 985,31 12 621 985,31

0,10
-0,10

1 615 263,58
0,10

-0,10

461 135,70
0,10

-0,10

1 154 127,88
0,00
0,00

5 489,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/133/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

851 85111 6220 Starostwo Jarocin 35.161,00
853 85395 2510 ZAZ 1.102.012,-
853 85395 6210 ZAZ 152.900,-
900 90013 2310 Gmina Jarocin 50.000,-
921 92109 2480 MCT 105.800,-
921 92109 6210 MCT 341.000,-
921 92116 2480 Biblioteka 474.100,-

Razem: 2.175.812,- 85.161,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15.000,-
754 75412 2820 Dotacje dla jednostek 

OSP
44.861,-

754 75412 6230 Dotacja dla jednostek 
OSP

68.000,-

80101 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

269.767,93

80101 2540 Stowarzyszenie 
Ludwinów

410.648,16

80101 2830 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

2.915,63

80101 2830 Stowarzyszenie 
Ludwinów

2.574,10

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

14.510,48

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów

31.467,26

801

80150 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

32.227,80

900 90001 6230 Dotacje na 
przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

625.000,-

92605 2820 Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków

85.000,-926

92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 30.000,-
Razem: 876.972,36` 755.000,-

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/133/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego.

Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej

Przychody 2 520 709,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 520 709,34

85395 Pozostała działalność 2 520 709,34

Koszty 2 520 709,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 520 709,34

85395 Pozostała działalność 2 520 709,34

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVIII/133/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 grudnia 2016 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pismem z dnia
8.12.2016 r. Nr WFOŚ-II-DMU-KW/400/778/2015 przekazuje dotację celową w kwocie 10.332,-
zł na "Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej".

Ponadto zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zwiększa się plan dochodów
własnych w poszczególnych paragrafach w celu urealnienia planu.

Następnie dokonuje się zwiększenia i przesunięcia w planie budżetu po stronie wydatków:

· Dział 700 - zwiększa się plan o 11.100,- zł na opłacenie usług związanych z inwentaryzacją
lokali, wyceną nieruchomości, aktualizacją działek oraz opracowaniem decyzji o warunkach
zabudowy.

· Dział 754 - ustala się dotację dla OSP Komorze Przybysławskie w kwocie 68.000,- zł na zakup
samochodu strażackiego i koszty związane z przetargiem oraz 10.000,- zł na remont remizy
OSP Chrzan.

· Dział 801 - dokonuje się drobnych przesunięć w ramach rozdziałów.

· Dział 852 - zwiększa się plan o 10.000,- zł na opłacenie remontów w "Domu Pomocy" w
Raszewach.

· Dział 901 - zwiększa się plan o 15.000,- zł na opłacenie usług związanych z remontem pomp na
sieci kanalizacyjnej.

· Dział 921 - zwiększa się dotację na działalność statutową dla MCT Żerków o kwotę 19.800,- zł.

Ogółem budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 133.900,- zł.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 2C8EC2F2-B03D-4697-B8EE-16093BF31244. Podpisany Strona 1




